

IN THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE OF ATTUR

DEPOSITION OF WITNESS

P.W.1

MCOP No. 202/2023

Name : பூங்கொடி
Father's Name :
Village :
Taluk :
Caste :
Calling :
Religion :
Age :

Solemnly affirmed in accordance with provisions Act of 1873 of the day of 26.06.2025.

ம.சா.1 முதல் விசாரணை:-

எனது முதல் விசாரணையை எழுத்து வடிவ பிரமாண சாட்சியாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் கண்டுள்ள வாசகங்கள் என்னால் சொல்லப்பட்டுள்ளது தான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் எல்லாம் படித்துப்பார்த்து கையெழுத்து செய்தேன். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். நான் இம்மனுவின் மனுதாரர்.

ம.சா.ஆ.1	25.01.2023	முதல் தகவல் அறிக்கை	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.2	25.01.2023	ஆத்தூர் அரசு மருத்துவமனை விபத்து பதிவேடு	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.3	--	சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.4	--	ஆத்தூர் அரசு மருத்துவமனை வழங்கிய காய்ச் சான்று	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.5	--	சம்பவ இடத்தின் மாதிரி வரைப்படம்	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.6	29.01.2023	ஆத்தூர் அரசு மருத்துவமனை வழங்கிய டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி	அசல்
ம.சா.ஆ.7	27.01.2023	TN34H1858 என்ற லாரியின் மோட்டார் வாகன ஆய்வாளர் அறிக்கை	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.8	03.07.2023	குற்ற அறிக்கை	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.9	06.03.2025	STC 171/2025 JM No.1 ஆத்தூர் வழங்கிய உத்தரவு	சான்றிட்ட நகல்
ம.சா.ஆ.10	27.06.2023	ஆத்தூர் சிரஞ்சிவி மருத்துவமனை வழங்கிய சிகிச்சை ஆவணம்	அசல்

ம.சா.ஆ.11	--	மருத்துவ பில்கள் (9 எண்ணிக்கை) ரூ. 6340/-	அசல்
ம.சா.ஆ.12	21.05.2008	TN34H1858 என்ற லாரியின் ஆர்.சி	ஒளி நகல்
ம.சா.ஆ.13	04.01.2002	TN34H1858 லாரி ஓட்டுனரின் ஓட்டுநர் உரிமம்	வலைதள நகல்
ம.சா.ஆ.14	20.05.2022	லாரியின் இன்சூரன்ஸ் பாலிஸி	வலைதள நகல்
ம.சா.ஆ.15	--	மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை	அசலுடன் ஒப்பீட்டு குறியீடு செய்யப்பட்டது
ம.சா.ஆ.16	17.04.2023	புதுச்சேரி ஜிப்மர் மருத்துவமனை வழங்கிய சிகிச்சை சம்மரி	ஒளி நகல்

ஆக குறியீடுசெய்யப்படுகின்றன. ம.சா.ஆ.11 ஆட்சேபிக்கப்பட்டு, ஆட்சேபணையுடன் குறியீடு செய்யப்படுகிறது. ஆட்சேபணை தீர்ப்பின் போது விவாதிக்கப்படும். மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின் பெயரில் குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

" என்னால்/ என் முன்பாக மேற்படி சாட்சியம் பதியப்பட்டு, சாட்சிக்கு பொருள் விளக்கப்பட்டு/ படித்து காண்பிக்கப்பட்டு, அது சரி என அவரால் ஒப்புக் கொள்ளப்பட்டது."

**Accidents Claim Tribunal,
Attur.**